
Uchwała Nr XXV/ 129 /2009 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 września 2009 r. 
 
w sprawie rozwiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: 
Międzygminne Przedsiębiorstwo Rekultywacji Składowisk Gminnych „Rekultywacja” 
Sp. z o.o. z siedziba we Włocławku.  
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 9 i art. 
10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rozwiązuje się wspólnie z: 
1. Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „Saniko” Sp. z o.o. z siedzibą we 

Włocławku, przy ul. Komunalnej 4, 
2. Przedsiębiorstwem WielobranŜowym Ogólnokrajowym „Ekobud” Sp. z o.o. z 

siedzibą we Włocławku, Modzerowo 49c, 
3. Gminą Baruchowo, 
4. Gminą Lubanie, 
5. Gminą Choceń, 
6. Gminą Osięciny, 
7. Gminą Dobre, 
8. Miastem i Gminą Lubraniec, 
9. Miastem i Gminą Izbica Kujawska,  
10. Miastem i Gminą Piotrków Kujawski, 
11. Miastem i Gminą Lubień Kujawski, 

spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Międzygminne Przedsiębiorstwo 
Rekultywacji Składowisk Gminnych „Rekultywacja” Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku.  
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/125/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 lipca 
2009 roku w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: 
Międzygminne Przedsiębiorstwo Rekultywacji Składowisk Gminnych „Rekultywacja” Sp. 
z o.o. z siedzibą we Włocławku.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminny Radziejów.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101. 


